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1

財團法人伊甸社會

福利基金會附設雲

林縣私立居家式服

務類長期照顧服務

機構

2

社團法人雲林縣復

健青年協進會附設

雲林縣私立心圓寶

居家式服務類長期

照顧服務機構

2

2

編號

類別 單位
派案機

制

日照

0

0

3 1 6%

0

10 居服

社團法人雲林縣紅

十字會私立不老坣

東劫居家長照機構

0 0%

0

0

0 0 0

居服

12%

12%

0 0 0 0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

00

0%

6%

家托

樂臨企業有限公司

附設雲林縣私立樂

臨居家長照機構

0

0 0

0

0

9
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0

0

0

0

0

0

0

0

00 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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100%

餐飲服務社區式交通接送、沐浴、晚

50%

0%

0

專業服務 交通接送 喘息服務
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0%

0%

0%
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0

0
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派案B單位派案情形
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雲林縣私立庭安居

家式長期照顧服務

機構

6

浩翔智能有限公司

附設雲林縣私立浩

翔居家長照機構

居服

居服

居服

居服

居服

居服

居服

4

太舜健康產業有限

公司附設雲林縣私

立太舜居家長照機

構

8

金宸長照事業有限

公司附設雲林縣私

立金宸居家長照機

構

53%

6%

7 居服
雲林縣私立臺西居

家長照機構

9 居服
雲林縣私立安喬居

家長照機構
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派案機
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日照居服 家托 餐飲服務社區式交通接送、沐浴、晚 專業服務 交通接送 喘息服務

派案B單位派案情形

依個案

意願
0 0

輪派 0 0

依個案

意願
0 0

輪派 0 0

依個案

意願
0 0 0

輪派 0 0 0

依個案

意願
0 0 2

輪派 0 0 0

15 輔具 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

7 0

備註:

0 2 2 1

0

0 0

0

2

康泰健康事業有限

公司附設雲林縣私

立康泰居家長照機

構

0 0% 0

00

13 交通 樂臨企業有限公司 0

12 居服

總計

14 交通 佳康居家護理所 0

雲林縣輔助器具資

源中心

17

0

0

1.居服:請列出該區所有居服單位

2.B單位名稱欄位請依該A單位連結之所有B單位數，請自行增列。

00 0 0

0

00 0

0%

0 0%

0%

0%0

0 100%

0 0

0

0% 0

0

11 居服

守護寧健康有限公

司附設雲林縣私立

溪頂居家式長照機

構

0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0


